
Ufficio  procedure concorsuali- coordinatore responsabile dott. Giovanni POPOLI 
giovanni.popoli.bn@istruzione.it – cell.3398671006 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per  la  Campania 
Ufficio VIII ambito territoriale per la provincia di Benevento  

 

Decreto n.17/2016  
Rettifica della graduatoria ad esaurimento del personale docente ed educativo pubblicata in data 22 luglio 2015 

 

Il Dirigente 
 

Vista la legge n.124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
Vista la legge n.296 del 27/12/2006 ed in particolare l’art.1, comma 605, lettera C, che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento;  
Visto il D.M. n.235/2014 aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo triennio 2014/2017; 
Visto il proprio decreto n.6430 del 27 agosto 2014 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive del personale docente ed educativo della provincia di Benevento 
triennio 2014/2017; 

Visto  il Decreto Ministeriale 3 giugno 2015, n.325 - aggiornamento delle graduatorie ad 
 esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per gli anni 2015/2017 -
 operazioni di carattere annuale; 
Visto  il proprio decreto n.5083 del 19 agosto 2016 con il quale sono state ripubblicate le 

graduatorie definitive aggiornate del personale docente ed educativo della provincia di 
Benevento per l’anno scolastico 2016/2017; 

Vista la sentenza del Tribunale di Benevento n.993/2016 pubblicata in data 21 luglio 2016 che, 
 disponeva l’inserimento a pieno titolo nella Graduatoria ad esaurimento della provincia di 

 Benevento, per gli anni scolastici 2014/2017 nella classe di concorso A059 con i punteggi 
 previsti per gli abilitati della SSIS e con la decorrenza prevista dal D.M. 235/2014, della 

 docente DAMIANO TERESA nata a Benevento il  30/01/1962; 
 

DISPONE 
 

per i motivi indicati in premessa, la docente DAMIANO TERESA nata a Benevento il 30/01/1962 è 
inclusa a pieno titolo nelle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive per la classe di 

concorso A059, scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali nella scuola media, 3^ fascia 
pubblicate con decreto n.6430 del 27 agosto 2014, con il seguente punteggio: 
 
   

n. 
cognome e 

nome 
data di 
nascita 

provincia graduatoria fascia abilit. serv. tit. pref. totale 
Pos. 
grad. 

 
1 

DAMIANO 
Teresa 

30/01/1962 Benevento 
A059 determinato 3 41 0 0 R2 41 3bis 

A059 indeterminato 3 41 0 0 R2 41 3bis 
    

 

Pertanto, la graduatoria ad esaurimento della provincia di Benevento, per la classe di concorso 

A059, scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali nella scuola media, incarichi a tempo 
determinato ed indeterminato per il triennio 2014/2017 risulta così aggiornata: 
 

n. cognome e nome 
data di 
nascita 

provincia fascia 
punt. 
totale 

1 LA BROCCA PIERO 13/02/1961 Benevento 3 91 

2 IEVOLELLA MARIA 12/04/1975 Benevento 3 68 

3 PORTO CONCETTA 16/02/1969 Benevento 3 41 

3bis DAMIANO TERESA 30/01/1962 Benevento 3 41 

4 PALLOTTA MIRELLA 04/09/1966 Benevento 3 40 

5 DE ANGELIS RAFFAELE 30/05/1963 Benevento 3 32 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006268.30-09-2016

mailto:giovanni.popoli.bn@istruzione.it


Ufficio  procedure concorsuali- coordinatore responsabile dott. Giovanni POPOLI 
giovanni.popoli.bn@istruzione.it – cell.3398671006 

 
 
Le istituzioni scolastiche interessate provvedranno ad inserire la docente, nelle graduatorie di istituto di prima fascia. 
Per effetto della legge sulla privacy, questo decreto, non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello 
stesso. Agli stessi dati, gli interessati o i controinteressati, potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge 
sulla trasparenza degli atti amministrativi.  
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. Il presente 
decreto è pubblicato sul sito di quest’Ufficio www.uspbenevento.it 

  

             
                 Il Dirigente 

         firmato  dott.ssa Monica MATANO 
 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
               ai sensi dell’ìart.3, cooma 2 del D.L.von.39/93 

 
 
 
Alla docente Damiano Teresa – teresa3001@virgilio.it  
All’albo pretorio del sito www.uspbenevento.it 
Alle istituzioni scolastiche della provincia 
All’USR Campania 
Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS. 

mailto:giovanni.popoli.bn@istruzione.it
http://www.uspbenevento.it/
mailto:teresa3001@virgilio.it
http://www.uspbenevento.it/

